1 ч П \ 1 Н 1 1 ,  Г  Г.ГЛ ^ Д М И Н ИС ТРА ЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

У , В„л„ „ ,  14 ,  Челя6инсК1454080i тел /факс; (М 51) ^  edu@cheWmm

2 4 12 2018 П Р И К А З

<?

Оо организации и проведении
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2018/2019 учебном году
на территории города Челябинска

ФедераВц „ Г Г ™ , 1 о Т Т МП 5 Г : о Г Ва °бра3°“
всероссийской олимпиады школьников» в р“
образования и науки Челябинской области от 19.12.2018 № 03/3678 «Об организации
"о Т Г ч е б Г м  Р— Ю0Г0 ™  всероссийской олимпиады ш _ Г  в 20,8

™  Ду>>’ пРиказом Министерства образования и науки Челябинской
обдасти от 11 декабря 2018 г. № 01/3598 «Об установлении количества баллов ио

р е ™ ь н о Г э ° т а РпаЗОВаТеЛЬНОМУ "~PMMeiy “  Для участия в
^оду>) всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном

ПРИКАЗЫВАЮ:

пгт Назначить координатором проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году в образовательных организациях

города Челябинска.^06'  " ГЛаВН° Г°  СПеЦ~  по делам образования

- 2и 0 тДелУ обеспечения общего образования Комитета по делам образования
п Г а лябинска (Мельниковой Т.А.) сформировать уточненную заявку участников

онального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном
году за три дня до начала олимпиады в соответствии с графиком проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
пптл ^  обеспечить участие школьников в региональном этапе всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2018/2019 учебном
году школьников, допущенных на региональный этап (приказ Министерства
образования и науки Челябинской области от 11 декабря 2018 г № 01/3598 «Об
Г —  количества баллов по каждому общеобразовательному предмету и

УЧаГ Я В Р~ ЬН0М Этапе -р о сс и й ск о й  олимпиады
ельников в 2018-2019 учебном году»), в соответствии с графиком проведения

” сГ (г; Г ж ае„вис: г сийской олимпиады школьников на территории гор°да
.  2) назначить сопровождающих лиц из числа rn m v ™ ,.™

здоровье школьников -  участников регионального этапа всероссийской

в п е Г п Г 1 на этапе следования к мес»  проведения олимпиады и обратно а также повремя проведения олимпиады- 1оКЖс ВО

. .  -  л г г г : г “ = “ ", s : ~  ~

школьников учащихся,Забравших необходзшое1кол^чГство ба/шов-СК° Й °ЛИМПИады

б е з о п а с ^ „ 0Г п ™ „Т вТ н Г п о о вел ен аСТНИКаМИ реГ™ °  ™ п а  по технике
олимпиады (информирование о ппо™*0™ ™ ™ ^ 1 И правилам поведения во время
апелляций о несогласии с выставленным ^ ИТельности олимпиады, порядке подачи

а также о времени и ~  = Г „ Г  Р ^ Г Г ^ Г п ^ Г  '  '

организацию^Челябинска с Т е ^ Г и й  Г к ”  е З в  В 0бр™ ь н ую

ответстве^^сти за ж ю нь^здоровье участник^командьк ”  С “
- справка о неконтактное™ на всех участников команды;

справка о состоянии здоровья учащихся;

= = Е  S r i £ E ~  = =  ~ =
образовательной организацией (приложение 2);

страховой медицинский полис (копия);
- согласие на обработку персональных данных (приложение 3);

документ, удостоверяющий личность участника олимпиады- ’

всероссийской олимпиады ш к о л ь н и к Г в Т о Т в /го Т ^ б Т м  гоТ и Т тГ рж ден Т ьш
ставом жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (приказ

«О б еРСТВа ° бразования и наУки Челябинской области от 19.12 2018 № 03/3678

д о л ь н и к о в ^201*8-20 ̂ 9 учебжжГгодо»*)0113̂ 110™ —  —

г /  с е " " : : ” 5, т
“ Т о ш Г н *  И ц ’ МпБ0У  <<ЛИЦеЙ *  11 г- Челябинска» Кчприяновой Е.В ,
и Г  /  ^  № 15 г- Челябинска» Торяник О.В., МАОУ «Гимназия №» 23 г

Т Я МБОУ « Ф ш Т з ° .Й Н Ч ’ Т ° У <<ГИМНаЗИЯ № 26 Г' Челяб™ “ -> Шишкиной ш  к I  1 Г- Челябинска» Попову А.Е., МБОУ «Гимназия № 48 г

С П  МБОУ < С О ш Т  f ' 4M Af  <<ЛИЦеЙ № 67 г' Челяб™ >  Веретенниковой .11. МБОУ «СОШ № 70 г. Челябинска» Яковлевой Г.В., МАОУ «Гимназия № 76 г
Челябинска» Алферовой Л.И., МАОУ «Лицей № 77 т. Челябинска» Саблиной М А
МАОУ «Гимназия № 80 .-.Челябинска» Макаровой А.В., МАОУ «Гимназия №100 г ’
Ч ^бинска»^Зайцевой  Н.А МАОУ «Лицеи № ,02 т. Челябинска» Окгенчук М J I ,

г.Челябинска» Лифинневой О.В., МАОУ «СОШ  №138
г. Челябинска» Ботомаз М.В., МАОУ «СОШ № ,53 г.Челябинскш ДеряГии“  ЛЛ

2

1) обеспечить организационно- управленческие и технические условия
ДЛЯ проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
2018/2019 учебном году в соответствии графиком проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников;

2) забрать из Комитета по делам образования города Челябинска
(ул.Володарского 14, кабинет 102) уточненную заявку участников регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году за один день
до начала олимпиады в соответствии с графиком проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников;

3) назначить приказом по ОО ответственного за проведение регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году;

4) осуществить корректировку образовательной деятельности в день
проведения олимпиады;

5) провести профилактические мероприятия по распространению и
предупреждению ОРВИ и гриппа в период проведения олимпиад;

6) создать безопасные условия проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном году;

7) предоставить всем участникам регионального этапа олимпиады равные
условия: каждому участнику олимпиады отдельное рабочее место, оборудованное в
соответствии с требованиями к проведению регионального этапа олимпиады по
каждому образовательному предмету, в соответствии с действующими на момент
проведения олимпиады санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами;

8) обеспечить с 7-00 регистрацию участников регионального этапа
олимпиады.

5. Директору МБУ ДПО ЦРО Мачинской С.В. довести до сведения
руководителей образовательных организаций настоящий приказ в срок до 26.12.2018
года.

6. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) представить в Комитет по делам образования города Челябинска (каб. 102) в

срок до 30 марта 2019 года обобщенную статистическую информацию об итогах
проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в разрезе
образовательных организаций города Челябинска.

8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

E.B. Петрова
2665723
Разослать: дело, отдел исполнителя, МБУ ДПО ЦРО (все общеобразовательные организации, МАУДО
«ДПШ"). образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных
состязаний «Олимпийский портал»

U )

Xs
2
s
ha

t o

""O
X
ооX
s
»
how
tr

soWtr
e

33Ps
сb<oo
ОяS
St

£  л  5
g ? 00 2
ha H s  ^
S' О 2 *

я  '*

3
ззre
P
2
reн
Я

X  CO-0-
■° o  *

6  -
Я о  я н

Я
О
*s
St

H
re
X
s
о P
о я
sА «-С

0  CD
"-I
00
о

о § ?
S 'SО 2

S  «
°  S

s
St

v]
33

X
rePmo>s
s
оX
p

-o--J
>
О
X
/\
Ь
s
s
re
St

Ю*

P £  2
£  to >
g OS o
Йч ^
g1
s

XV

s
5
s
Йs
ba

S
X
2  x
i  s

03о "Is
2
S
e
s
ha

reо4
p

Ob Oi
О  I
t o
о
о

-P
О
to
о
ьО

to
о
к)о
о

э"ТОоя
ге
Р
геs
Sha

os Oi
о  I

to
о
bO

Ol
о
оо
bO

to
о
к)о

яззоягеззXS

to
о
to
о
ЬО

оо
о
to
о
ю

ГУ1
о
toо
ьО

■О S  аП) йW ГО ^
М £  р^ 12 я
№ 5  жН И Р
р  ге 8
Н Ы £О Я S
я Я S я

ОззояS
to —
О оь
ЬО S

Оь
О
to
о

to —
О 00
S  2

toto

toU>

t o
о
ьО

to
о
ьО

to
-P

to
о
bO

t o  ►—
о  to
О  b

to
о
to
о
ьО

-o
о
to
о
00

ps
rePi
p
ha
Xs
s

-a
rew'<
pяH
p4оs

Xоsя
H
re
p
яs
я

Яо;
оз
ps
x
p
яs
s

яоге
“ТО
Ооо
S
StоXоSt
ор
S
я
Sрря
в Оя
оря
S

33
оX
S

S S
Xо 2
я геоя н
о р
о я03 “Ов ояге гео ро» ге33 я
8 S
о ha
я 33р reн —ге яр оя
я я

ря 5
i яя
я оS3 -1
ге о
р о2 нге рн яр р
2
я
to
о1—*
00
to
о—
ьО
о;Лге03
я
о
s:"1о
рот

с—

&
\

%

к
приказу

Комитета
по

делам

образования

Ob

eяwS
X
P

2
>

ч

X

Р
Я
я

2

3
о гер ге

яс
ге
2

2 J SQ
С \ X 3XV яя U) я

яя о — ге
я X о
ге р х
Яс NX я

Яс

2
cn
О
X

eяw
Я
Xо

t/l

и
Xояо
2
я
Xр

гн о: ю
п С ЫЭ  П> Ю
§  *03я я
о
X р

гь у О 2

со
ь

>
о
<

я
2
я
яас

5
о
чо

33яас

О Р 2
р я тр33 Яге о —]<е Яс оР
Яга
Я

1
Яячге

я33о
►в-

р 33 яге я р
ч р гаге ч я
Яс Р Е

Р Яс

о *
р  XЯ *3)
й  ^  2 50
га 03
О s2 хЯс g

X Я Яс

►3 я
^  s  Я ю 5 о
я "О 2 о
о  s
°  йX о
я 3
ЯС ^

й

Я о о О *2 О
Р  2 О
р р ^  Я Ь

я
чр

чо
чя
я 43
о  =
*  ?  я
ЯС

р
33
о
ч
со
ояя
га
яс

5 . £я

33
о
р
ге
чга

'  ге
о
чр

Ю Ю
о  —h—* “
ЬО to

tO

М3
о

to
о
3

00 -о
о  1

to
о
ьО

я
33огаге
РгеЯЯso

to  to
О  JO
ЬО to

to

to
о
о

to
о
ьО

ьо оо

to
о
ЬО

Я'
33о
и
ге

33
X
я

to
00
о

to

о

к)
о
зО

О
-Р
О
to
to
о
ЬО

to  чOl *2
О W  б
— 33

re ^
~ о

to
о
ьо

to
о

ге
ч  я
Я 1ге 'Я)
о
XЯЯс

to
to

to
о
30

?! Ч -Оя я я
Яс Я 33ге р

ьх °  7Ь< I I
33

to  to  х
О  tft s

о  ®с
ч

<<
33

ьо
чге
0

33ге1

to  to
о  to

3  2

to  to
о  to
3  2

я  О  to  ясе 3  ьо re г
о  зз • о  tP
я  р  о  я_ о

я 73/Т\яс Н к) ЯС ^
> s  Ч I

X
33

О ч Я— IX I
30 -0

to
to

to
о
30

to

о
to
о
зо

toCXl

to
о
3 0

toоо
о

to
о
з о

to

о

к)
о
о

to  to
о  —
3  2

to
to

to
о
о

to
t/1

toо
30

я
33

33 g
о  -ЭW СО

Р2  £
р  73 га Я

Я "ОСо>
р  я

Ч ч «
га ге р

' Р  х
га Я
Я Я га
><

зз Э
р  2
2 8 ч  а,

ез
геUJ

га
ч
ч
О
я

о
Xоя
я

ге
рга
Я

Р
Я'
ге
Р
Р
sa
Я
Я
Я

яОТ-
о\
ря
яр
с
я
я

о33о
я

to

%о
2
РгоЯх
Р

<34О

ЛО)
fa
faо>
ЯяоX
Р

>
О
'С

&я
яп>Яс
£

Н
пз
X
Я
о
fa
о-1я20

j :  >
2 о
»  «<
я * я О
£ ^
р

ю*fa

ifaЯнПз43
р

43
р

;? s
оо ^
о  о

'САА
|—I Я

Iя
гоО)язоян
03го

я ^
ё  s  s

i s2 "зЯ о
О)
fa
о го
рго
О)
fa
я . о яс X я
Яс

гояго

40

Sя
*9*о43
2
SSяXр

2 * А
о 5 ®
* * £  р я О
яз о <>о • ^
d ^  иSS яз Г2
я ё  °  я го го о
*с я

Яс

00

>о
гояз
оя
о
2я20

л  >
3 о
S ч;О! ^

►3 аяз

о
о
Е
ю*
<А

рX
гоя
яО)оXя
я с

$яз

я
гоО)язоян0)н

Я я
п  '<  fa 2
В &
п д 2 я
я ^
CD ин О *
X ?я
Яс

ЯГ ^O T g
*  S -§I  О  о)
0 *< d1 "< s

. Ч| 03 42В 'О Q п

-1
ооот
fa
ЯЗ
ои

Г1 ю̂*
J3 я*

О)я
Я ГО го о
5‘ я

ЯС

оXяЯс

43

О)
fafa
о>яяоXр

о
t o

3. £го

-43
оз
fa
2<43
гого

п>онр

о  о  to —
о  1to
to
о
Е

из из
о

to
о
40

to
чо
о
to
о
чО

to to оо оч
о  "
to
о
Е

to(А

to
о
40

to
fa

to
о
40

я
43о
гоо
faОЗ-
ГО
яfa

о  о  to i—
о  1to
to
о
40

ОО U3Н- о
о  1
to
о
40

из
о
о
to
о
Е

to to
4 0  04
о  1
io
о
I—*
4 0

to04

to
о
40

to
04

to
о
E

я
43
о
го03

43-Xя

о
04
оto
to
о
4 0

о
fa
о
to
to
о
40

о
t o
to
о
40

0-3
о
о
to
о
Е

to
40

to
о
4 0

я
43

73 g
О  ю
к  -Й
го я
Р  О  fa
3 ь вО го Яго я я го

X

я
Ol
faя
X-

п
43
оXя

to о
О  04

4 0 оto

to 0-3о  —
Е ®

to о  о  —
40 to

to to
О  о о

Е ®
to to
О  4 0

Е ь
toо
40

р о

2 ЙГо р

о00
о
to
toо
40

о
-о
оto
ioо
4 0

о
С34
оto
toо
40

to
00
о
toо
4 0

оto
toо
40

ряо
fa
fafa
яяя

о
to
to
о
40

о
оо
оto
to
о
4 0

о
-о
оto
to
о
40

о
t o
to
о
4 0

о
fa
о
to
to
о
4 0

о
43 § я
Я яиз >-ч (~)Ло- я 2 ’ь В яя н 5

22 КЗ кс —
чС ос о 4-. ы

И
тальянский

И
спанский

язы
к

Н
емецкий

язы
к

1 еограф
ия

Ф
изическая

культура

И
скусство

(М
Х

К
)

А
нглийский

язы
к

Ж
Ч

О

Э
кология

О
бщ

ествознание

П
редм

етыf

М
АОУ

«Гим
назия

М
АОУ

«Гим
назия

№
80

г. Ч
елябинска»

М
БОУ

«Гим
назия

№
1

г. Ч
елябинска»

М
БОУ

«Лицей
№

11
г. Ч

елябинска»

м
а

о
у

«
с

о
т

№
153

г. Ч
елябинска»

М
БОУ

«Гим
назия

№
10

г. Ч
елябинска»

М
АОУ

«Гим
назия

№
23

им. В
.Д

.
Л

уценко
г. Ч

елябинска»

М
АОУ

«С
О

Ш

№
112

г. Ч
елябинска»

М
БОУ

«СОШ

№
70

г. Ч
елябинска»

М
АОУ

«С
О

Ш

№
138

г. Ч
елябинска»

М
еста

21-

21-
22.02.2019

19-
20.02.2019

18.02.2019

15-
16.02.2019

14.02.2019

11-
12.02.2019

08-
09.02.2019

06-
07.02.2019

04-
05.02.2019

проведения

21-

21-
22.02.2019

19-
20.02.2019

19.02.2019

15-
16.02.2019

15.02.2019

11-
12.02.2019

08-
09.02.2019

06-
08.02.2018

05-
06.02.2019

проверки
С

роки

26.02.2019

26.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

20.02.2019

18.02.2019

15.02.2019

12.02.2019

11.02.2019

08.02.2019

публикации'
предварительны

х
результатов

22.02.

22.02.
2019

20.02.
2019

22.02.
2019

16.02.
2019

18.02.
2019

12.02.
2019

12.02.
2019

11.02.
2019

08.02.
2019

показа
работ

22.02.2019

22.02.2019

20.02.2019

26.02.2019

16.02.2019

21.02.2019

12.02.2019

15.02.2019

14.02.2019

13.02.2019

апелляции

28.02.2019

28.02.2019

26.02.2019

28.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

18.02.2019

15.02.2019

публикации
окончательны

х
оезультатов

оо

to
fa

3
-ОpШ
о

X
cd
fafao\яяоX
p

ю>
оо

>
о
'С
АА

Я

to
СА
оto
ioо
Е

to
04
оto
ioо
Е

to00
оto
ioо
40

tou>

янp
ясоXя
Яс
»Wго—X

X
CD
fa
faо\яяоX
р

ю*
00о

to to
О 00
40 to

о
fa
оU)
toо
40

о
СА
оU)
io
о
Е

>
о
л
я

я
fa

to to to —>
о  1to
ioо
E

X
CD
fafa
О»яяо
Xp

to to
to —
о  1to
to о
40

to
04

оto
toо
40

to to
о  to
40 to

to
to
оto
toо
40

to00
оto
io
о
4 0

toto
оto
toо
40

to
to
о
to
ioо
E

toо
E

fa £

43
CD
fa
2
CDH

CDоHp

я
43
о03
CD'
fa
CDяяfa

я
43
о
CO-
CD

43
Xя

я
43
CD

v. *=>W я
&3 fa 3

CO

я
fa
fa1я
Xя

*  2 Ё
СГ Яя я го
X

43 g  Оа\ я
О 8Го р

CDсо
ъгогоргоо

оX
ояя
го
CDfaгоя

ря
CD
fafa-fa
faяя

я
faо
й.я
X
р
faя
я

о
43
оX
я

Я - аfD
Я
н
о

43
О
О

о

№п/п
ФИО

участника
Д

ата
рож

дения
О

бразовательная
организация

К
ласс

И
нструктаж

по
технике

безопасности
в

пути

И
нструктаж

по
правилам

поведения
на

олим
пиаде

о  н

з  S
'< -а  х  о
с
Я

со
fD

е
Я  Р5 Р

2
Я
й
я
5а

S
О

й
о
й
X
я
оп
н  я

я  й  а>
я
я
so
я
я
о

глfD .
а» я
fD н
W 05
о  ' я
Р
О
я
ог,
н  я

я
43
05
60
я
й
я
2
Я
Огал
й
о
я
я
5С
ГО
о
го

43
п>
2
5а
О
й
я
2
Я
Я
05
Й
Е
я
о
й
я(4
Яго

'<
ого
о(4
ЯГО
ГО
я
<4:
2

43
05
Оя
я
о
Его
05
5
ого

*  -3
05 о

го
о
й
я  го
в
<4-1
о
я
я
о
н

43
'<
ян
05
К

нЯ
я
о
н
я
я

го
ю
2  йОО я
n3 S
2  я
40 й  '< го я 1-4
(4 Я
а> «  я 5 о  о  2 й
я  сг

3О Я
й  я  '< о

го

я о
н

05
43 я

43'<
fD 05 Я-1
Я в н

р
О я X
Я я

о р
го 50 я
ГО
Я О

СП
о
но2 в fD
X

fD я
(О о я
н о \ я
05 43 fD
я
fD

05W
О fD

60 го W
О 05 о
fD н я

43 fD р
О Й о
О ГО я
О Я с
я Е f5
Яс
О X н

я
я о гоо 43
яс
Г 1

го я
05 V
Я я
Р5 ГО

3  *
»  я
П Я
JZ 43 -  о  го
_ <4
о  й
я
я
о
я
05

CD
й
52

fD
я
я
5й
О
й
я
2
Я
я
05
йго

о  о  я
И О)

43 йЗ
05 43M U  Я

л - о  я
ш 05—к £л СО

h o S

§СЕЭ О
2
Я
н  с
н
05
я
о
й
fD
й
р
2

СГЭ
ао

ю»

Ч

§

а
43
Я
Й
О
X
fDяя
fD
ГО

4s

Письменное согласие родителей (законных представителей)
u4 t&iA&mq пвревнйпьнык данных участника регионального ш л а  щ ш ш ш ш п

олимпиады школьников, областной олимпиады школьников
Я. (фамилия)................ ..................... ................................................................. .... ............................ .................

(имя) _____________________________ ____ (отчество)      .
Адрес   _     — ......................... ..... ........................

Паспорт с е р и я   номер ________________ когда ...............  ..... ....................

кем выдан       _ --------------------- — -— -—
даю свое согласие на обработку Министерством образования и науки Челябинской области
{ИНН 7451208572, КПП 745101001, 454113, г. Челябинск, пл. Революции, д. 4), и
подведомственному Министерству образования и науки Челябинской области
государственному бюджетному учреждению дополнительного профессионального образования
«Региональный аентр оценки качества и информатизации образования» моих персональных
данных и персональных данных моего сына (дочери)
(фамилия) ___     ....................... ....

(имя)    ..._____________________________     - _—-.—-----

(отчество)   _ _ ............................................................. .........................—  —

Дата рождения ( ч и с л о ) _______________ (месяц) ____________  (год) _________
Паспорт серия номер когда
кем в ы д а н .................... ............................................................ ..........................................................
указанных в настоящем письменном согласии, в порядке и на условиях, определенных
Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ 'О персональных данных

Целью обработки моих персональных данных, а также персональных данных моего сына
(дочери), а также сведений, указанных в настоящем письменном согласии, является участие
моего несовершеннолетнего ребенка в регионального этапе всероссийской олимпиады
школьников, областной олимпиаде школьников, подготовка и участие в заключительном этапе
всероссийской олимпиады школьников, а также олимпиаде школьников по математике для
обучающихся 8 класса, ло физике для обучающихся 7-8 классов.

Обработка персональных данных осуществляется путем их сбора, систематизации,
накопления, хранения на бумажном и электронном носителях, уточнения (обновления,
изменения), передачи по запросу иных органов государственной власти Челябинской области в
ц е л я х  участия во всероссийской олимпиаде школьников, областной олимпиаде школьников

Информация доступна лишь для определенных сотрудников юридического лица,
осуществляющего обработку, информация о паспортных данных не подлежит публикации.
Письменное согласие действует в течение одного года со дня представления документов в

Министерство образования и науки Челябинской области. Настоящее письменное согласие
может быть отозвано путем предоставления в Министерство образования и науки Челябинской
области заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации.

Настоящим я даю свое согласие на обработку персональных данных, указанных в
письменном согласия,

Кроме того, я соглашаюсь на публикацию одимхшадной работы своего
несовершеннолетнего ребенка, в гом числе в информационно-телекоммуникационной сеш
"Интернет".
Дата заполнения  ______  подпись заявителя _____________